REPUBLIKA E KOSOVES
REPUBLIC OF KOSOVO-REPUBLIKA KOSOVA
KOMUNA E SUHAREKES
MUNICIPALITY OF SUHAREKA-OPSTINE SUVA REKA

ZYRA E KRYETARIT Tit KOMUNES
01-Nr. (4G - SOOI G
Me date: 10.08.2022

Kryetari i Komunés, né bazé t& nenit 13 t& Ligjit Nr.03/L-040 pér Vetéqeverisje Lokale (Gazeta Zyrtare e
Republikés sé Kosoves Nr.28/2008), si dhe né pajtim me nenin 81 t& Ligjit Nr. 04/L-042 pér Prokurimi
Publik né Republikén e Kosovés, si dhe Rregullave dhe Udhgzuesit Operativ pér Prokurim Publik/Nr.
A01, nxjerré:

VENDIM

ICaktohet Menaxheri i kontratés dhe Mbikéqyrés i drejtpérdrejté i Menaxherit t& Kontratés “Blerja
funksionalizimi dhe digjitalizimi i aparatit t¢ RTG né QKMF “ me numér t& prokurimit: 624-22-4568-1-
1-1 & 624-22-063-111.

I1. Sale Bytyqi - Drejtoreshé né QKMEF, caktohet menaxher i kontratés.

I1L.Besa Kugqi -, Drejtoreshé né Drejtorin€é per Shendetesi dhe Miregenie Sociale, caktohet Mbikéqyrés i
drejtpérdrejté { Menaxherit t& Kontratés, sipas pikés 1 te kétij vendimi caktohet;

IV. Menaxheri i kontratés, dhe Mbikéqyrés i drejtpérdrejté i Menaxherit t& Kontratés obligohen q& t&
b&jné administrimin dhe menaxhimin e implementimit t& kontratave né pajtim me Neni 61 t€ Rregullave
dhe Udhézuesit Operativ pér Prokurimin Publik Nr. AO1, si dhe Manualet pér Pérdorim t& Modulit pér
Menaxhim té Kontratg;

V Ky vendim hyn né fuqi ditén e nénshkrimit.

Kopje:
Menaxherit té projektit;
Mbikeqyrés i drejtpérdrejte i Menaxherit t& Kontratés;




REPUBLIKA E KOSOVES
REPUBLIC OF KOSOVO-REPUBLIKA KOSOVA
KOMUNA E SUHAREKES
MUNICIPALITY OF SUHAREKA-OPSTINE SUVA REKA

ZYRA E KRYETARIT TE KOMUNES
01-Nr. Y C -S o 33
Me date: 10.08.2022

Kryetari i Komunés, né bazé t&€ nenit 13 t& Ligjit Nr.03/L-040 pér Vetéqeverisje Lokale (Gazeta Zyrtare e
Republikés sé Kosovés Nr.28/2008), si dhe né pajtim me nenin 81 t& Ligjit Nr. 04/L-042 pér Prokurimi
Publik né¢ Republikén e Kosovés, si dhe Rregullave dhe Udhézuesit Operativ pér Prokurim Publik/Nr.
A01, nxjerré:

VENDIM

I.Caktohet Menaxheri i kontratés dhe Mbikéqyrés i drejtpérdrejté i Menaxherit t&¢ Kontratés “Renovimi
dhe sanimi i QKMF-s& Suharek&* me numér té prokurimit: 624-22-4894-5-2-1 & 624-22-066-521.

II. Arsim Rexhepi — Zyrtar né DSHPME, caktohet menaxher i kontratés.

III. Sale Bytyqi - Drejtoreshé né QKMF, caktohet Mbikéqyrés i drejtpérdrejté i Menaxherit t& Kontratés,
sipas pikés 1 te kétij vendimi caktohet;

IV. Menaxheri i kontratés, dhe Mbikéqyrés i drejtpérdrejté i Menaxherit té Kontratés obligohen qé té
béjné administrimin dhe menaxhimin e implementimit t& kontratave né pajtim me Neni 61 t& Rregullave
dhe Udhézuesit Operativ pér Prokurimin Publik Nr. A01, si dhe Manualet pér Pérdorim t& Modulit pér
Menaxhim té Kontraté;

V Ky vendim hyn né fuqi ditén e nénshkrimit.

Kopje: /
Menaxherit t& projektit;
Mbikéqyrés i drejtperdrejté i Menaxherit t¢ Kontratés;




REPUBLIKA E KOSOVES
REPUBLIC OF KOSOVO-REPUBLIKA KOSOVA
KOMUNAE SUHAREKES
MUNICIPALITY OF SUHAREKA-OPSTINE SUVA REKA

ZYRA E KRYETARIT T KOMUNES
o1-Nr. Ollo- SA499
Me date: 12.08.2022

Kryetari i Komunés, né bazé té nenit 13 t& Ligjit Nr.03/L-040 pér Vetéqeverisje Lokale (Gazeta Zyrtare ©
Republikés s&¢ Kosoves Nr.28/2008), si dhe né pajtim me nenin 81 & Ligjit Nr. 04/L-042 pér Prokurimi
Publik né Republikén e Kosoves, si dhe Rregullave dhe Udhézuesit Operativ pér Prokurim Publik/Nr.
A01, nxjerré:

VENDIM

1.Caktohet Menaxheri i kontratés dhe Mbikgqyrés i drejtpérdrejté i Menaxherit t& Kontratés, ”Projekt me
bashkfinancim —Ndértimi i mbikalimit — Hisar — Lidhja e shtigjeve t& ecjes né t& dy krahét e qytetit” me
numér té prokurimit: 624-22-6281-5-2-1&624-22-076—521.

IL. Berat Kabashi -Zyrtar né Drejtoriné per Shérbime Publike , Mjedis dhe Emergjencé, caktohet
menaxher i kontratés.

[IL. Enver Shabani-Drejtor né Drejtoriné perShérbime Publike , Mjedis dhe Emergjencé, caktohet
Mbikéqyrés i drejtpérdrejté i Menaxherit t& Kontratés, sipas pikés 1 te kétij vendimi caktohet;

IV. Menaxheri i kontrates, dhe Mbikéqyrés i drejtpérdrejté i Menaxherit t& Kontratés obligohen qé t&
béjné administrimin dhe menaxhimin e implementimit t& kontratave né pajtim me Neni 61 t& Rregullave

dhe Udhézuesit Operativ per Prokurimin Publik Nr. A01, si dhe Manualet pér Pérdorim & Modulit pér
Menaxhim té Kontraté;

V Ky vendim hyn n& fuqi ditén e nénshkrimit.

Kopje:
Menaxherit t& projektit;
Mbikéqyrés i drejtpérdrejté i Menaxherit t¢ Kontratés;




V.

REPUBLIKA E KOSOVES
REPUBLIC OF KOSOVO-REPUBLIKA KOSOVA
KOMUNA E SUHAREKES
MUNICIPALITY OF SUHAREKA-OPSTINE SUVA REKA

T I it oy

ZYRA E KRYETARIT TE KOMUNES
o1.Nr. Q6-54502
Me date: 12.08.2022

Kryetari i Komunés, né bazé té nenit 13 t& Ligjit Nr.03/L-040 pér Vetéqgeverisje Lokale (Gazeta Zyrtare €
Republikés s& Kosoves Nr.28/2008), si dhe né pajtim me nenin 81 té Ligjit Nr. 04/L-042 pér Prokurimi
Publik né Republikén € Kosovés, si dhe Rregullave dhe Udhézuesit Operativ pér Prokurim Publik/Nr.
AO1, nxjerré:

VENDIM

1.Caktohet Menaxheri i kontratés dhe Mbikéqyrés i drejtpérdrejté i Menaxherit t& Kontratés,”Furnizim me
letér pér kopje” me numér té prokurimit: 624—22-6528—1-2-1&624-22-081-121.

I1. Besart Gashi -Zyrtar né Drejtorin€ per Administraté, caktohet menaxher i kontratés.

111. Kymete Bajraktari -Drejtor né Drejtoring per Administraté, caktohet Mbikéqyrés i drejtpérdrejté i
Menaxherit t& Kontrates, sipas pikés 1 te kétij vendimi caktohet;

Menaxheri i kontratés, dhe Mbikéqyrés i drejtpérdrejteé 1 Menaxherit t& Kontratés obligohen gé t&
béjné administrimin dhe menaxhimin ¢ implementimit t& kontratave né pajtim me Neni 61 t&
Rregullave dhe Udhézuesit Operativ per Prokurimin Publik Nr. AOT, si dhe Manualet per Pérdorim t&
Modulit pér Menaxhim t& Kontraté;

Ky vendim hyn né fuqi ditén e nénshkrimit.

Kopje:
Menaxherit t& projektit;
Mbikéqyrés i drejtpérdrejté i Menaxherit t& Kontrat&s;




REPUBLIKA E KOSOVES
REPUBLIC OF KOSOVO-REPUBLIKA KOSOVA
KOMUNA E SUHAREKES
MUNICIPALITY OF SUHAREKA-OPSTINE SUVA REKA

ZYRA E KRYETARIT TE KOMUNES
o1-Nr. JAC - S/ 2€9
Me date: 12.08.2022

Kryetari i Komunés, né bazé t& nenit 13 t& Ligjit Nr.03/L-040 p&r Vetéqeverisje Lokale (Gazeta Zyrtare €
Republikés sé Kosovés Nr.28/2008), si dhe né pajtim me nenin 81 t& Ligjit Nr. 04/L-042 pér Prokurimi
Publik n&é Republikén e Kosovés, si dhe Rregullave dhe Udhézuesit Operativ pér Prokurim Publik/Nr.
A01, nxjerré:

VENDIM

LCaktohet Menaxheri i kontratés dhe Mbikéqyrés i drejtpérdrejté i Menaxherit t& Kontrates
Lot 1 — Ndértimi dhe meremetimi i shkollave né Komung” me numér té prokurimit: 624-21-6499-5-
2-1&624-22-079-521

II. Doruntina Bytyqi - Zyrtare ne Drejtoriné e Urbanzimit ,caktohet menaxher i kontratés.

IIL. Remzi Bajselmani -Drejtor i Drejtorisé pér Arsim,Mbikéqyrés i drejtpérdre;jté i Menaxherit t&
Kontratés,sipas pikés 1 te kétij vendimi caktohet ;

IV. Menaxheri i kontratés, dhe Mbikéqyrés i drejtpérdrejté i Menaxherit t& Kontrat€s obligohen
qé t& béjné administrimin dhe menaxhimin e implementimit t& kontratave n& pajtim me Neni 61
t& Rregullave dhe Udhézuesit Operativ pér Prokurimin Publik Nr. A01, si dhe Manualet pér
pérdorim t& Modulit pér Menaxhim t&€ Kontratés.

V. Ky vendim hyn né fuqi ditén e nénshkrimit.

Kopje:

Menaxherit t& projektit;

Mbikéqyrés i drejtpérdrejté i Menaxherit t¢ Kontratés;
Zyrés sé Prokurimit;

Arkivit t&¢ Komungs-s¢




REPUBLIKA E KOSOVES
REPUBLIC OF KOSOVO-REPUBLIKA KOSOVA
KOMUNA E SUHAREKES
MUNICIPALITY OF SUHAREKA-OPSTINE SUVA REKA

ZYRA E KRYETARIT TE KOMUNES
o1Nr. OIG- SA2%9

Me date: 12.08.2022

Kryetari i Komunés, n¢ bazé té nenit 13 t& Ligjit Nr.03/L-040 pér Vetéqeverisje Lokale (Gazeta Zyrtare €
Republikés s& Kosovés Nr.28/2008), si dhe né pajtim me nenin 81 t& Ligjit Nr. 04/L-042 pér Prokurimi
Publik né Republikén e Kosovés, si dhe Rregullave dhe Udhézuesit Operativ pér Prokurim Publik/Nr.
A01, nxjerré:

VENDIM

I.Caktohet Menaxheri i kontratés dhe Mbikéqyrés i drejtpérdrejté i Menaxherit t&¢ Kontratés
Lot 2 — Ndértimi dhe meremetimi i shkollave né Komung&” me numér t& prokurimit: 624-21-6499-5-
2-1&624-22-079-521

II. Doruntina Bytyqi - Zyrtare ne Drejtoriné e Urbanzimit ,caktohet menaxher i kontratés.

I1L. Remzi Bajselmani -Drejtor i Drejtorisé pér Arsim,Mbik&qyres i drejtpérdrejté i Menaxherit t&
Kontratés,sipas pikés 1 te kétij vendimi caktohet ;

IV. Menaxheri i kontratés, dhe Mbikéqyrés i drejtpérdre;jté i Menaxherit t& Kontratés obligohen
qé t& béjné administrimin dhe menaxhimin e implementimit t& kontratave n& pajtim me Neni 61
té Rregullave dhe Udh&zuesit Operativ pér Prokurimin Publik Nr. A01, si dhe Manualet pér
pérdorim té Modulit pér Menaxhim t& Kontratés.

V. Ky vendim hyn né& fuqi ditén e nénshkrimit.

Kopje:

Menaxherit té projektit;

Mbikéqyrés i drejtperdrejté i Menaxherit t& Kontratts;
Zyrés sé Prokurimit;

Arkivit t&¢ Komunés-sé




REPUBLIKA E KOSOVES
REPUBLIC OF KOSOVO-REPUBLIKA KOSOVA
KOMUNA E SUHAREKES
MUNICIPALITY OF SUHAREKA-OPSTINE SUVA REKA

ZYRA E KRYETARIT TE KOMUNES
01-Nr. (D46 - 5444 F
Me date:11.08.2022

Kryetari i Komunés, né baz€ t& nenit 13 t& Ligjit Nr.03/L-040 pér Vetéqeverisje Lokale (Gazeta Zyrtare €
Republikés sé Kosovés Nr.28/2008), si dhe né pajtim me nenin 81 t& Ligjit Nr. 04/L-042 pér Prokurimi
Publik né Republikén e Kosovés, si dhe Rregullave dhe Udhézuesit Operativ pér Prokurim Publik/Nr.
A01, nxjerré:

VENDIM
I.Caktohet Menaxheri i kontratés dhe Mbikéqyrés i drejtpérdrejté i Menaxherit t& Kontrats
“Ndértimi i urave ne Leshan,Reshtan dhe Komuné “ me numér t& prokurimit:624-21-3267-5-2-
1&624-021-054-521.

II. Berat Kabashi- Zyrtar né Drejtoriné e Sherbimeve Publike , Mjedis dhe Emergjencé ,caktohet
menaxher i kontratés.

I1I. Enver Shabani - Drejtor i Drejtorisé sé Sherbimeve Publike , Mjedis dhe Emergjencé, ,
Mbikéqyrés I drejtpérdrejté i Menaxherit t¢ Kontratés,sipas pikés 1 te kétij vendimi caktohet;

IV. Menaxheri i kontratés, dhe Mbikéqyrés i drejtpérdrejté i Menaxherit t& Kontrat&s obligohen
qé té¢ béjné administrimin dhe menaxhimin e implementimit t& kontratave n& pajtim me

Neni 61 t& Rregullave dhe Udh&zuesit Operativ pér Prokurimin Publik Nr. AO1, si dhe
Manualet pér pérdorim té Modulit pér Menaxhim t& Kontratés.

V.Ky vendim hyn né fuqi ditén e nénshkrimit.

Kopje: A
Menaxherit t& projektit;

Mbikéqyrés i drejtpérdrejté i Menaxherit t¢ Kontratés;

Zyrés s¢ Prokurimit;

Arkivit t¢ Komunés-sé




REPUBLIKA E KOSOVES
REPUBLIC OF KOSOVO-REPUBLIKA KOSOVA
KOMUNA E SUHAREKES
MUNICIPALITY OF SUHAREKA-OPSTINE SUVA REKA

ZYRA E KRYETARIT TE KOMUNES

01N ©l6- 522736

Me date:16.08.2022

Kryetari i Komunés, n€ bazé t& nenit 13 t& Ligjit Nr.03/L-040 pér Vetéqeverisje Lokale (Gazeta Zyrtare €
Republikés s¢ Kosoves Nr.28/2008), si dhe né pajtim me nenin 81 t& Ligjit Nr. 04/L-042 pér Prokurimi
Publik né Republikén e Kosoves, si dhe Rregullave dhe Udhézuesit Operativ pér Prokurim Publik/Nr.
A01, nxjerré:

VENDIM

I.Caktohet Menaxheri i kontratés dhe Mbikéqyrés i drejtpérdrejté i Menaxherit t&€ Kontratés
«Ndertimi I Dyshemes me epoksid , QKMF-s& Kati I dyté té mjeksis familjare »me numér té prokurimit:
624-22-6289-5-2-1&624-022-075-521.

IL. Arsim Rexhepaj —Zyrtar né Drejtorin€ e Shérbimeve Publike , Mjedis dhe Emergjencé ,caktohet
menaxher i kontratés.

III. Sale Bytyqi- Drejtoreshé e QKMF-s&, Mbikéqyrés i drejtpérdrejté i Menaxherit t&
Kontratés,sipas pikés 1 te kétij vendimi caktohet;

IV. Menaxheri i kontratés, dhe Mbikéqyrés i drejtpérdrejté i Menaxherit t& Kontratés obligohen
qé t& béjné administrimin dhe menaxhimin e implementimit t& kontratave né pajtim me
Neni 61 t& Rregullave dhe Udh&zuesit Operativ pér Prokurimin Publik Nr. A01, si dhe

Manualet pér pérdorim té Modulit pér Menaxhim té Kontratés.

V. Ky vendim hyn né fuqi ditén e nénshkrimit nga Kryetari i Komungs.

Kopje:

Menaxherit t& projektit;

Mbikéqyrés i drejtperdrejte i Menaxherit t& Kontratés;
Zyrés sé Prokurimit;

Arkivit t& Komunés-s&



REPUBLIKA E KOSOVES
REPUBLIC OF KOSOVO-REPUBLIKA KOSOVA
KOMUNA E SUHAREKES
MUNICIPALITY OF SUHAREKA-OPSTINE SUVA REKA

ZYRA E KRYETARIT TE KOMUNES

01-NrED/Q - SRV

Me date:19.08.2022

Kryetari i Komungs, né bazé t& nenit 13 té Ligjit Nr.03/L-040 pér Vetéqeverisje Lokale (Gazeta Zyrtare €
Republikés s¢ Kosovés Nr.28/2008), si dhe né pajtim me nenin 81 t& Ligjit Nr. 04/L-042 pér Prokurimi
Publik né Republikén e Kosovés, si dhe Rregullave dhe Udhgzuesit Operativ pér Prokurim Publik/Nr.
AO01, nxjerré:

VENDIM

I.Caktohet Menaxheri i kontratés dhe Mbikéqyrés i drejtpérdrejté i Menaxherit t& Kontratés
«Ndértimi I parqeve rekroative sportive Sopijé , Gelancé , Studencan , Samadrexhé dhe Komung ”me
numér té prokurimit: 624-22-6503-5-2-1&624-022-080-521.

II. Lorika Gashi —Drejtor né Drejtorin€ pér Kultur , Rini , Sport dhe Mérgaté,caktohet menaxher i
kontratés.

1L Visar Kuci —Drejtor né Drejtoring pér Urbanizém dhe Planfikim , Mbikéqyrés i drejtpérdrejté i
Menaxherit té Kontratés,sipas pikés 1 te kétij vendimi caktohet;

IV. Menaxheri i kontratés, dhe Mbikéqyrés i drejtpérdrejté i Menaxherit t& Kontratés obligohen
qé t& béjné administrimin dhe menaxhimin e implementimit t& kontratave né pajtim me

Neni 61 té Rregullave dhe Udhézuesit Operativ pér Prokurimin Publik Nr. AO1, si dhe
Manualet pér pérdorim té Modulit pér Menaxhim té Kontratés.

V. Ky vendim hyn né& fuqi ditén e nénshkrimit nga Kryetari i Komunés.

Kopje:

Menaxherit t& projektit;
Mbikéqyrés i drejtpérdréj\té M erit t& Kontratés;
Zyrés sé Prokurimit; N
Arkivit t& Komunés-s¢ b




REPUBLIKA E KOSOVES
REPUBLIKA KOSOVA
REPUBLIC OF KOSOVA
KOMUNA E SUHAREKES
OPSTINE SUVA REKA
THE MUNICIPALITY OF SUHAREKA

ZVRA E KRYETARIT TE KOMUNES

01-Nr./E - S ABL A

Me date:19.08.2022

Kryetari i Komunés, né bazé {6 nenit 13 t& Ligjit Nr.03/L-040 pér Vetéqeverisje Lokale (Gazeta Zyrtare €
Republikés s¢ Kosoves Nr.28/2008), si dhe né pajtim me nenin 81 t& Ligjit Nr. 04/L-042 pér Prokurimi

Publik né Republikén e Kosoves, si dhe Rregullave dhe Udhézuesit Operativ pér Prokurim Publik/Nr.
AO1, nxjerré:

VENDIM

I.Caktohet Menaxheri i kontratés dhe Mbikéqyrés i drejtpérdrejté i Menaxherit té Kontratés
“Renovimi dhe mirembajtja e lapidaréve dhe varrezave té déshmoréve né Peqan ,Stravuqiné ,
Semetisht , Sllapuzhan , Greikoe né Komuné "me numér t& prokurimit: 624-22-6515-5-2-1&624-
022-077-521.

IL. Lorika Gashi —Drejtor né Drejtoringé pér Kultur , Rini , Sport dhe Mérgaté,caktohet menaxher i
kontratés.

II1.Visar Kuci —Drejtor né Drejtoring pér Urbanizém dhe Planfikim , Mbikéqyrés i drejtpérdrejté i
Menaxherit té Kontratés,sipas pikés 1 te kétij vendimi caktohet;

IV. Menaxheri i kontratés, dhe Mbikéqyrés i drejtpérdrejté i Menaxherit t& Kontratés obligohen
qé té bgjné administrimin dhe menaxhimin e implementimit t& kontratave né pajtim me

Neni 61 t& Rregullave dhe Udhézuesit Operativ pér Prokurimin Publik nr.A01 si dhe
Manualet pér pérdorim t& Modulit pér Menaxhim t& Kontratés.

V. Ky vendim hyn né fuqi ditén e nénshkrimit nga Kryetari i Komungs.




L

II.

I1.

IV.

REPUBLIKA E KOSOVES
REPUBLIC OF KOSOVO-REPUBLIKA KOSOVA
KOMUNA E SUHAREKES
MUNICIPALITY OF SUHAREKA-OPSTINE SUVA REKA

ZYRA E KRYETARIT TE KOMUNES
01-Nr. 0 — S50
Me date: 26.08.2022

Kryetari i Komunés, né bazé t& nenit 13 t& Ligjit Nr.03/L-040 pér Vetéqeverisje Lokale (Gazeta Zyrtare
e Republikés sé Kosovés Nr.28/2008), si dhe né pajtim me nenin 81 t& Ligjit Nr. 04/L-042 pér
Prokurimi Publik né Republikén e Kosovés, si dhe Rregullave dhe Udhézuesit Operativ pér Prokurim
Publik/Nr. A01, nxjerré:

VENDIM
Caktohet Menaxheri i kontratés dhe Mbikéqyrés i drejtpérdrejté i Menaxherit t& Kontratés “Projekt
me bashkéfinancim-Renovimi dhe meremtimi i SHFMU “Dituria” -Samadrexhé “me numér té
prokurimit: 624-22-689-5-2- 1&624-022-082-521.

Jahir Tafaj, Zyrtar né Drejtoring e Arsimit , caktohet menaxher i kontratés.

Remzi Bajslemani ,Drejtor ne Drejtoriné e Arsimi , caktohet Mbikéqyrés i drejtpérdrejté i
Menaxherit t& Kontratés, sipas pikés 1 te kétij vendimi caktohet;

Menaxheri i kontratés, dhe Mbikéqyrés i drejtpérdrejté i Menaxherit té¢ Kontrates obligohen qgé t&
bé&jné administrimin dhe menaxhimin e implementimit t& kontratave né pajtim me Neni 61 té
Rregullave dhe Udhézuesit Operativ pér Prokurimin Publik Nr. A01, si dhe Manualet pér Pérdorim
t& Modulit pér Menaxhim té Kontraté;

Ky vendim hyn né fuqi ditén e nénshkrimit.

Kryetari i Komunés
| Bali MUHARREMAJ

L AR

Kopje:

Menaxherit t¢ projektit;

Mbikéqyrés i drejtpérdrejté i Menaxherit (& Kontratés;
Zyrés sé& Prokurimit;

Arkivit t¢ Komungs-s¢



REPUBLIKA E KOSOVES
REPUBLIC OF KOSOVO-REPUBLIKA KOSOVA
KOMUNA E SUHAREKES
MUNICIPALITY OF SUHAREKA-OPSTINE SUVA REKA

ZYRA E KRYETARIT TE KOMUNES
01-Nr. CAG- SERE7
Me date: 30.08.2022

Kryetari i Komunés, né bazg t& nenit 13 t€ Ligjit Nr.03/L-040 pér Vetéqgeverisje Lokale (Gazeta Zyrtare e
Republikés sé Kosovés Nr.28/2008), si dhe né pajtim me nenin 81 t&€ Ligjit Nr. 04/1.-042 pér Prokurimi
Publik né Republikén e Kosovés, si dhe Rregullave dhe Udhézuesit Operativ pér Prokurim Publik/Nr.
AO01, nxjerré:

VENDIM

LCaktohet Menaxheri i kontratés dhe Mbikéqyrés i drejtpérdrejté i Menaxherit t&¢ Kontratés
*Projekt me bashkfinancim-Furnizimi me material pér ndértimin e murit mbrojtés né rr.Naum
Vegqilharxhi né fshatin Sopijé” me numér & prokurimit: 624-22-7572-1-3-6&624-22-087-136

II. Berat Kabashi, Zyrtar pér menaxhimin ¢ projekteve né DSHPME,caktohet menaxher i
kontratés.

I1L. Enver Shabani - Drejtor i Drejtorisé s¢ Sherbimeve Publike , Mjedis dhe
Emergjencé,Mbikéqyrés i drejtpérdrejté i Menaxherit t& Kontratés,sipas pikés 1 te kétij vendimi
caktohet ;

IV. Menaxheri i kontratés, dhe Mbikéqyrés i drejtpérdrejté i Menaxherit t& Kontratés obligohen
qé té b&jné administrimin dhe menaxhimin e implementimit t& kontratave né pajtim me Neni 61
té Rregullave dhe Udhézuesit Operativ pér Prokurimin Publik Nr. A01, si dhe Manualet pér
pérdorim té Modulit pér Menaxhim t& Kontratés.

V. Ky vendim hyn né fuqi ditén e nénshkrimit.

Kryetari i Komu
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Zyrés sé Prokurimit;
Arkivit t¢ Komunés-s¢
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REPUBLIKA E KOSOVES
REPUBLIC OF KOSOVO-REPUBLIKA KOSOVA
KOMUNA E SUHAREKES
MUNICIPALITY OF SUHAREKA-OPSTINE SUVA REKA

ZYRA E KRYETARIT TE KOMUNES
01-Nr. (JC —S€C SCA
Me date: 30.08.2022

Kryetari i Komunés, né bazé t& nenit 13 t& Ligjit Nr.03/L-040 pér Vetéqeverisje Lokale (Gazeta Zyrtare e
Republikés s¢ Kosovés Nr.28/2008), si dhe né pajtim me nenin 81 t& Ligjit Nr. 04/L-042 pér Prokurimi
Publik n& Republikén e Kosovés, si dhe Rregullave dhe Udhézuesit Operativ pér Prokurim Publik/Nr.
A01, nxjerré:

VENDIM

LCaktohet Menaxheri i kontratés dhe Mbikéqyrés i drejtpérdrejté i Menaxherit t& Kontratés
»Ndértimi dhe sanimi i rrugéve lokale né Komung&” me numér té prokurimit: 624-22-6056-5-2-
1&624-22-038-521

I Visar Kuci - Drejtor i Drejtorisé pér Urbanizém dhe Planifikim,caktohet menaxher i kontrat€s.

I1L Isuf Hajdaraj - Zyrtar né DSHMPE caktohet Mbikéqyrés i drejtpérdrejté i Menaxherit t&
Kontratés,sipas pikés 1 te kétij vendimi caktohet ;

IV. Menaxheri i kontratés, dhe Mbikéqyrés i drejtpérdrejté i Menaxherit t& Kontratés obligohen
qé t& béjné administrimin dhe menaxhimin e implementimit t& kontratave né pajtim me Neni 61
té Rregullave dhe Udhézuesit Operativ pér Prokurimin Publik Nr. A01, si dhe Manualet pér
pérdorim té Modulit pér Menaxhim té Kontratés.

V. Ky vendim hyn né fuqi ditén e nénshkrimit.
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